
 
                                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Sayın Büyükşehir Belediye Başkanım, 

Sayın Kaymakamım, 

Sayın Belediye Başkanım,  

Kurum ve Kuruluşlarımızın Değerli Temsilcileri, 

Saygıdeğer Katılımcılar, 

Değerli Basın Mensupları, 

 

Dünyanın en büyük 4 turizm fuarından biri olan ve 60 binin üzerinde sektör 

aktörünün buluşma noktası Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı 

EMITT’te, bu yıl da bölgemizin tanıtımı adına birlik ve beraberlik içinde olmanın 

gururunu yaşıyoruz.  

Ülkemizin turistik değerlerinin tanıtılması, turizmin çeşitlendirilmesi ve sektörün 

hareketlendirilmesinde önemli rolü olan EMITT fuarı bu yıl da yoğun katılımla 

gerçekleştiriliyor.  

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Osman Gürün’e Fethiye 

Kaymakamımız Sayın Muzaffer Şahiner’e ve Belediye Başkanımız Sayın Alim 

Karaca’ya her zaman olduğu gibi bu fuarda da turizm sektörümüze verdikleri 

desteklerden dolayı bölgemiz adına teşekkürlerimi sunuyorum.  

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası olarak sekretaryasını yürüttüğümüz Fethiye Turizm 

Konseyi üyeleriyle birlikte birlik, beraberlik ve dayanışma içinde 4 gün sürecek 

24’üncü EMITT Fuarı için en iyi şekilde hazırlandık.  

 

 

Osman ÇIRALI / Yönetim Kurulu Başkanı  

EMITT Fuarı Açılış Konuşması -30 Ocak 2020 



 
                                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Birleşmek başlangıçtır, birliği sürdürmek gelişmedir, birlikte çalışmak ise başarıdır. 

Fethiye olarak, biz dayanışma içinde birlikte çalışarak başarıya ulaşmanın gayreti 

içindeyiz.  

Turizm Konseyi ile başlayan ve güçlü bir şekilde devam eden birlikteliğimize katkı 

yaparak, yurt içi ve yurt dışı tüm fuarlarda bölgemizin tanıtımına hizmet eden başta 

Belediyemiz olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlarımızın yöneticilerine şükranlarımı 

sunuyorum.  

Amacımız tüm olumsuzluklara rağmen geçen yıl olduğu gibi 2020 bu yılında turizm 

açısından daha iyi ve verimli bir sezon geçirmek.  

Belediyemizin katkılarıyla oluşturulan fuar standında dünyanın 4 bir yanından 

katılımcılara bölgemizi tüm değerleriyle en iyi şekilde tanıtacağız.   

2020 yılına Hollanda fuarı ile başladık, şimdi EMITT’teyiz, daha sonra Berlin, 

Moskova ve Londra fuarlarıyla uluslararası tanıtım çalışmalarımızı sürdüreceğiz.  

Fethiye olarak bu örnek dayanışmamızın ve emeğimizin karşılığını yapılacak verimli 

bağlantılarla alacağımıza inanıyorum.  

2020 sezonunun hedeflediğimiz gibi huzurlu, bol kazançlı ve bereketli bir turizm 

sezonunu olmasını diliyorum.  

 


